成都中医药学会

关于推荐中华中医药学会分会委员

候选人的通知

各有关单位：

根据中华中医药学会中会文件（中会学字[2013]001号）精神，学会内科分会、妇科分会、儿科分会、糖尿病分会、医史文献分会、中药鉴定分会、名医学术研究分会、中医药文化分会、急诊分会、中医美容分会分会、内经学分会、神志病分会将进行换届改选。现就我市推荐相关分会委员候选人有关事项通知如下。

一、候选人条件

1.具有副高以上专业技术职称；2.学术和技术水平在本学科有较大影响；3.热爱学会工作，身体健康，年龄限60岁以下；4.中华中医药学会会员。（未入会者请同时办理入会手续，入会程序及申请表可从学会网站http://www.cacm.org.cn下载。）

二、推荐名额

本次换届分配给我市各专科分会委员候选人名额为3-5人，请各单位推荐1-2名委员候选人，经学会研究后择优上报。

三、注意事项

分会委员候选人须填写“中华中医药学会分会委员候选人推荐表”(见附件或从中华中医药学会网站http://www.cacm.org.cn下载)，电子版发送至1953205723@qq.com，纸质版连同中华中医药学会会员证复印件交至成都中医药学会以便汇总上报。

3.推荐截止日期：2013年4月3日。

四、联系方式：

地  址：贝森南路18号B座616

联系人：伍倩        联系电话：81710232

邮  编：610091

E-mail: 1953205723@qq.com
附件:中华中医药学会分会委员候选人推荐表

                                成都中医药学会

                                2013年3月26日

附件
中华中医药学会分会委员候选人推荐表

(           分会)

	姓   名

	性  别

	出生年月

	职   务

	职  称

	电    话

	毕业学校

	学 位

	手    机

	E-mail

	传    真

	单    位

	博导/硕导

	通讯地址

	邮    编

	会员证号

	综合情况（学术成就及专长、承担课题、获奖情况、代表性专著等）

	候选人所在单位意见：
（盖章）

年  月  日

	省级中医药学会意见：

（盖章）

年  月  日

	中华中医药学会意见：

（公章）

年  月  日

1.请附寄会员证复印件，如未入会，请同时办理入会手续；

2.请注明所属分会名称；

3.此表可复印。